お得意先各位

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、新聞折込広告に格別のご配慮お引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

よろしくお願い申し上げます。

敬具

販売店 220部 （廃店）

販売店 40部

販売店 100部

（旧富山駅北区域100部）

販売店 30部

（旧富山駅北区域30部）

販売店 840部

以上

富山中央

（旧富山駅北区域10部+旧富山中央区域830部）

前澤

⇓

令和7年5月

　　　㈱中日サービス
北陸中日新聞折込センター
金沢市入江三丁目210番地

ＴＥＬ （076）291-7301

富山駅北

東岩瀬

奥田北

FAX （076）291-7302

富山県北陸中日新聞販売店区域変更のご案内

　さて、令和7年6月1日より「富山駅北販売店」が改廃され同地区を下記販売店が引き継ぐこととなり

ました。それに伴い折込部数が下記のように分割移行となりますのでご確認下さい。

記

（旧富山駅北区域10部+旧東岩瀬区域30部）

神
通
川

山屋

三箇

本江中新

本江針山 打出

本江中

本江南

四方新
四方西岩瀬

四方北窪

打出
四方荒屋

布目北 今市

布目
八幡

田尻西

八町東 金山新

八町 寺島
八田西 呉羽野田

八田中

大塚東

北代北部

北代中部

高木

呉羽町

吉作

追分茶屋

八町南
宮尾

八ケ山
松木

長岡

長岡新 石坂新

北代

茶屋町 安養坊

けや木台

寺町

下野 鴨島

下野新
庄高田

高田金屋

久郷
有沢

西本郷
羽根

希望ヶ丘

田島

小泉
鵜坂

分田

上田島

下響田
塚原

速星

増田

上響田
板倉

砂子田

蛍川

蔵島
添島道場

中名

清水島

草島

四方北澤

金山新北

西宮町

千原崎

蓮町

岩瀬古志町

岩瀬天池町

晴海台

高畠町

森住町

海岸通

銀嶺町

永久町

日方江

田畑

古志町

浜黒町

針日

住友町

道正

下飯野

楠木

犬島
不二越

米田

豊田

豊田本町
新屋

興人町 栗島町

中島
豊田町

下冨居

下新西町

下新本町
松若町

下赤江町

木場町 下新町

千代田町

舟橋北町

飯野

飯野 五本榎

鶴ヶ丘町 一本木

上飯野

上冨居
向新庄

田中町
新富町

稲荷元町
新総曲輪 荒川

越中荏原

桜木町 本町
富岡町

日俣

丸の内

総曲輪
住吉町

栄町
長江新町 常盤台

磯部町 清水町
石金

長江 経堂
五番町

旭町 藤木 朝日
布瀬町 千石町

梅沢町
西田地方町 中市

金代

開

藤木新町新根塚町 西中野町

布瀬町

東中野町

太郎丸本町
根塚町

公文名
秋吉

町村

中川原
大泉 山室

太郎丸

二口町 今泉
黒瀬

本郷新

大町

古寺

大島
高屋敷

萩原 掛尾町
太田

山室荒屋

本郷町
大宮町 流杉下堀 横内

西野新堀川町上袋

堀
石屋 大場

赤田
太田南町

上新保

小杉
八川

大場

新名
城村

布市
関

西番
上野

石田

中屋

塚原

西荒屋
黒崎経田

八日市

秋ヶ島

蜷川

別名
友杉

島田

横越
野田

野中新 平榎

野中

高島

宮条

町袋

宮町

宮園町 宮成

三上 宮成新

小西 手屋 中野新 水橋柴草

水橋二杉

水橋入部町

水橋入江

水橋常願寺

水橋開発

富山西部

富山中央

和 合

東岩瀬

湯 澤

山 室

富山南部

前 澤

奥田北

0Km 3Km

中日新聞